~1· ~ tll •. ).~,
~~j

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2016 No 239-РП
------

г. Екатеринбург

Об утверждении состава коллегии

Министерства социальной политики Свердловской области

В соответствии со статьей 16 Областного закона от 24 декабря 1996 года
№ 58-03 «Об исполнительных органах государственной власти Свердловской
области», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве

социальной политики Свердловской области:

1. Утвердить состав коллегии Министерства социальной политики

Свердловской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Свердловской
области от 10.04.2013 № 426-РП «Об утверждении состава коллегии

Министерства социальной политики Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (~pra:~ov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловской области
от 31.03.2016 № 239-РП

«Об утверждении состава коллегии

Министерства социальной политики

Свердловской области»

СОСТАВ КОЛЛЕГИИ

Министерства социальной политики Свердловской области

1. Злоказов

Андрей Владимирович

2. Лайковская

Елена Эдуардовна

3. Герасимова

Елена Александровна

Члены коллегии:

4. Балакин

Александр Викторович

5. Белкин

Семен Августович

6. Бойко

Валерий Юрьевич

- Министр социальной политики Свердловской

области, Член Правительства Свердловской

области, председатель коллегии

- Первый заместитель Министра социальной

политики Свердловской области, заместитель

председателя коллегии

- начальник отдела стратегического развития и

информационного обеспечения Министерства

социальной политики Свердловской области,

секретарь коллегии

- начальник территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по

Верхнесалдинскому району

- специалист, директор государственного

казенного учреждения социального

обслуживания населения Свердловской области

«Организационно-методический центр

социальной помощи» (по согласованию)

- Заместитель Министра социальной политики

Свердловской области

3

7. Ермаков - эксперт, Министр социальной политики

Дмитрий Игоревич Свердловской области Молодежного

правительства Свердловской области

(по согласованию)

8. Запьянская - специалист, директор государственного

Нина Александровна казенного учреждения Свердловской области

«Областной информационно-расчетный центр»

( по согласованию)

9. Зеленецкая - эксперт, Управляющий государственным

Роза Петровна учреждением - Свердловское региональное

отделение Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию)

10. Зуева - начальник управления координации и

Ксения Андреевна стратегического развития Министерства

социальной политики Свердловской области

11. Козловских - эксперт, Заместитель руководителя Управления

Дмитрий Николаевич Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия

человека по Свердловской области

(по согласованию)

12. Крушинская - советник Первого Заместителя Председателя

Елена Николаевна Правительства Свердловской области

13. Кузнецова - эксперт, руководитель федерального казенного

Ирина Ивановна учреждения «Главное бюро медико-социальной

экспертизы по Свердловской области

Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации» (по согласованию)

14. Медведская - Заместитель Министра социальной политики

Диляра Рашидовна Свердловской области

15. Мерзлякова - эксперт, Уполномоченный по правам человека

Татьяна Георгиевна в Свердловской области (по согласованию)

16. Мороков - эксперт, Уполномоченный по правам ребенка в

Игорь Рудольфович Свердловской области (по согласованию)

17. Никифоров
Алексей Иванович

18. Онохова

Татьяна Сергеевна

19. Опалева

Татьяна Николаевна

20. Пануш
Лариса Юрьевна

21. Погудин

Вячеслав Викторович

22. Смагина

Александра Анатольевна

23. Черкасова

Марина Георгиевна

4

- эксперт, общественный советник Министра

социальной политики Свердловской области

(по согласованию)

- специалист, директор государственного

автономного учреждения Свердловской

области «Областной центр реабилитации

инвалидов» (по согласованию)

- эксперт, Управляющий государственным

учреждением - Отделение Пенсионного фонда

Российской Федерации по Свердловской

области (по согласованию)

- начальник территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по

городу Нижний Тагил и Пригородному району

- эксперт, председатель комитета

Законодательного Собрания Свердловской

области по социальной политике

(по согласованию)

- Заместитель Министра социальной политики

Свердловской области

- эксперт, председатель правления

Свердловского областного отделения

Общероссийского общественного

благотворительного фонда «Российский

детский фонд», председатель Общественного

совета Министерства социальной политики

Свердловской области (по согласованию)

		2016-04-06T11:33:05+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"